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W  liturgii  kościoła  przeżywamy  dziś  IV  niedzielę  Wielkiego  Postu.  Jest  to
tzw. niedziela Laetare, czyli niedziela radości. W połowie Wielkiego Postu Kościół zaprasza
nas do radości, aby wszyscy podejmujący trud przemiany serca żyli nadzieją i wytrwali w
wielkopostnych postanowieniach.

 

Spotkanie Grupy Biblijnej jutro po wieczornej Mszy Św. w sali w dolnym kościele. Tym
razem poszukamy informacji o tym, w jaki sposób i w jakim celu pościli: Estera, wdowa z
Sarepty, Eliasz, Ezdrasz, Daniel i inne biblijne postaci. Spotkania Grupy Biblijnej odbywają się
w pierwszy i trzeci poniedziałek miesiąca. Grupa jest otwarta dla wszystkich, a udział w
spotkaniach niezobowiązujący. Można przyjść, żeby tylko posłuchać albo wziąć udział
w dyskusji. Warto zabrać ze sobą Pismo Święte.

 

Od października ubiegłego roku sześciu naszych ministrantów uczestniczyło w kursie
przygotowującym  do  pełnienia  funkcji  lektora.  Wczoraj  wszyscy  zdali  egzamin
końcowy.  Uroczyste  udzielenie  posługi  lektoratu  z  rąk  biskupa  odbędzie  się  15
kwietnia  o  godz.  16:00  w  Katedrze  Oliwskiej.Gratulujemy  nowym  lektorom  i  ich
rodzicom.  Jednocześnie  wszystkich  chłopców,  którzy  chcą  dołączyć  do  grupy  naszych
ministrantów i  lektorów zapraszamy na  spotkanie  w sobotę  o  19:00.  Służba Ołtarza  jest
otwarta także dla mężczyzn, którzy byli ministrantami w przeszłości -  chętnych prosimy o
kontakt z ks. Tomaszem.

 

Informujemy,  iż  tegoroczne  rekolekcje  wielkopostne  rozpoczniemy  za  tydzień.  Będzie  to
szczególny czas dla młodzieży jak i dorosłych. Plan podamy za tydzień.

 

Już po raz trzeci parafia nasza współorganizuje drogę krzyżową brzegiem morza. W
tym  roku  będziemy  modlić  się  szczególnie  o  pokój  na  świecie.  Droga  krzyżowa
rozpocznie się w najbliższą sobotę o godz. 14.30 w kościele pw. Świętych Apostołów Piotra i
Pawła w Gdańsku Jelitkowie. O godz. 15.00 nastąpi wyprowadzenie krzyża i przemarsz plażą
do kościoła pw. Św. Antoniego w Gdańsku Brzeźnie. Przewidywany trwania Drogi Krzyżowej to
ok. 90 minut. Zapraszamy do uczestnictwa i wspólnej modlitwy.

 

Zapraszamy na Wielkopostne Nabożeństwa w naszym kościele:  Droga krzyżowa w
każdy piątek: o 17.00 dla dzieci i 19.00 dla dorosłych i młodzieży oraz wszystkich
„zapracowanych” poszukujących wyciszenia i refleksji. Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym



celebrujemy dzisiaj o godz. 18.00.

 

Informujemy, że w Gdańsku 2 kwietnia planowany jest "marsz wdzięczności" za Papieża
Jana Pawła II. Szczegóły podamy niebawem.

 

Przy wyjściu z kościoła dostępna jest prasa i książki katolickie.

 

W ubiegłym tygodniu udało się zrealizować polerowanie posadzki marmurowej w kościele
tarczami diamentowymi i proszkiem polerskim, krystalizacje oraz mycie maszyną szorującą.
Pracę  renowacyjne  trwały  4  dni  i  wykonywane  były  przez  5  pracowników.  Na  stronie
internetowej parafii znajdziemy fotorelacje z prowadzonych prac, których koszt wyniósł 21 tyś
zł. Dziękujemy serdecznie za ofiary składane na potrzeby parafii w ramach niedzielnej
tacy i przekazywane na parafialne konto.

 

Jubilatom  oraz  solenizantom  nowego  tygodnia  składamy  najserdeczniejsze  życzenia  i
zapewniamy o modlitwie.

 

W ubiegłym tygodniu odeszła do wieczności nasza parafianka śp. Krystyna Maria Zawadzka
l.80. Zmarłych parafian i z naszych rodzin polećmy Bożemu Miłosierdziu – wieczny odpoczynek
racz im dać Panie…


